
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

03.07.24 9:51:01

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

VICTRON VE-MULTI-CONTROL-GX

Cena celkem: 2 776 Kč
 (bez DPH: 2 294 Kč)
Běžná cena: 3 053 Kč
Ušetříte: 278 Kč
Kód zboží: BATGWL0189
Part No.: DMC000200010R
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Victron VE-MULTI-CONTROL-GX

Digitální ovládací panel Digital Multi Control (DMC) slouží k dálkovému sledování a nastavení vstupních střídavých
proudů a k zapnutí a vypnutí zařízení Multi nebo Quattro, včetně samostatných, paralelních a 2-3fázových konfigurací. Je
navržen tak, aby se čistě integroval s ovládacím panelem vašeho systému na lodi, ve vozidle nebo v domě. Připojení DMC k
systému je jednoduché, ve většině případů postačí pouhé připojení kabelem RJ-45 a není nutné žádné další nastavení.

Jedná se o volitelné příslušenství pro MultiPlus a Quattro, které se standardně ovládá přímo v zařízení. Je podobný
digitálnímu multifunkčnímu panelu 200/200A, ale má jiný design a montáž: součástí dodávky je montážní rám, který
umožňuje montáž panelu zepředu nebo zezadu. Montáž je navržena bez viditelných šroubů na panelu. Panel je vyroben z
plastu, takže je lehčí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provozní napětí: 9-70 V DC
Napájecí proud v pohotovostním režimu: <5 mA (12 V, 24 V)
Napájecí proud v aktivním režimu: <30 mA (12 V) a <15 mA (24 V)
Rozsah provozních teplot: 0 až 50 °C
Materiál: hliník, plast
Rozměry: 120 × 65 × 55 mm
Hmotnost: 120 g


